
...............................................................                                   ……………………       ………. 

(nazwa zarządu organizacji związkowej                                       (miejscowość)             (data) 

 

ROZLICZENIE KWARTALNE 

SKŁADKI CZŁONKOWSKIEJ Z ZARZĄDEM GŁÓWNYM NSZZ PW 

ZA KWARTAŁ……/20… R. 

I. Informacje finansowe: 

 

1. Kwota składek członkowskich w kwartale   …………………………….                                   

2. 45% kwoty z poz. 1      …………………………….                                                                      

3. Kwota wypłaconych świadczeń statutowych   …………………………….                                        

4. Pozostaje do refundowania świadczeń statutowych  …………………………….   

5. Kwota przekazana do Zarządu Głównego   ……………………………                                            

     (kwota z poz. 2 pomniejszona o kwotę z poz. 3 – jeżeli jest dodatnia) 

 

Kwota z poz. 5 została przekazana do ZG przelewem w dniu          …………………………… 

 

II. Informacje o ilości wypłaconych zasiłków: 

 

1. Z tytułu urodzenia dziecka      …………….                                                           

2. Pogrzebowe z tytułu zgonu członka rodziny    …………….                                                

3. Pogrzebowe z tytułu zgonu członka Związku    …………….                                                

 

III. Informacje statystycznei 

 

1. Przeciętna w kwartale liczba pracujących członków Związku                 ………….. 

2. Przeciętna w kwartale liczba członków-emerytów/rencistów                   …………. 

 

IV. Liczba pracujących członków Związku 

na ostatni dzień kwartału                                                                    …………… 

 

         SKARBNIK        PRZEWODNICZĄCY 

 ……………..        ………………………… 

KOMISJA REWIZYJNA 

…………………………… 

Telefon kontaktowy…………….. 

Wykonano w 3 egz. 

egz. Nr 1 – Zarząd Główny 

egz. Nr 2 – Zarząd Okręgowy 

egz. Nr 3 – a/a 

 
i Przeciętną w kwartale liczbę członków związku oblicza się sumując liczby członków poszczególnych miesięcy w kwartale i dzieląc sumę przez 3. 

Otrzymany wynik zaokrągla się do pełnych wartości w górę. Gdy rozliczenie składane jest za okres krótszy niż kwartał, otrzymaną sumę dzieli się 
przez liczbę miesięcy, za które rozliczenie jest składane. 


